

ساموئل اتوئو در راه پرسپولیس؟



یک مدیربرنامه با حضور در باشگاه پرسپولیس پیشنهاد حضور ساموئل اتوئو در تیم پرسپولیس را ارائه کرد. به گزارش ایسنا، پرسپولیس که این روزها فصل نقل و انتقالات را جدی دنبال می کند، هنوز نتوانسته جایگزین مناسبی برای مهدی طارمی پیدا کند. این مناسبتی برای مهدی طارمی پیدا کند. این مدعی است که پرسپولیس‌ها تا به امروز ۸ بازیکن را جذب کرده‌اند که هیچ کدام از آنها مهاجم نسوک نیستند. در همین رابطه مدیربرنامه‌ای که خود را نماینده ساموئل اتوئو معرفی کرد با حضور در باشگاه پرسپولیس پیشنهاد حضور ساموئل اتوئو را ارائه داد. او مدعی شد این باشگاه می‌تواند با پرداخت مبلغ ۳۷/۵ میلیون دلار ساموئل اتوئو مهاجم نام‌آشنای کامرونی را به خدمت بگیرد. این در حالی است که چند روز قبل هم فرد دیگری پیشنهاد حضور رونالدینیو را به پرسپولیس‌ها داده بود. این اتفاقات در حالی رخ می‌دهد که به نظر می‌رسد این پیشنهادات صرفاً در حد یک بازی تبلیغاتی است و نباید آن را جدی گرفت.

مسی با هت‌تریک به ترکیب آرژانتین بازگشت



لیونل مسی در بازی با پاناما در چارچوب مرحله گروهی رقابت‌های کوبا آمریکا که در ایالات متحده در حال برگزاری است، موفق شد ۳ بار دروازه این تیم را باز کند. تیم فوتبال آرژانتین شنبه با نتیجه ۵ بر صفر از سد پاناما گذشت و به یک چهارم نهایی رقابت‌های کوبا آمریکا صعود کرد. لیونل مسی که در بازی نخست آرژانتین مقابل شیلی به دلیل آسیب‌دیدگی از ناحیه کمر غایب بود در این بازی به ترکیب تیم بازگشت و ۳ بار برای آلبی سلسنه گلزنی کرد. برای آرژانتین در این بازی «تیکلاس لوتامندی» (۷)، «لیونل مسی» (۶)، «۷۹» و «سرخپو آگوستو» (۹۰) گلزنی کردند. پاناما از دقیقه ۳۲ با اخراج «آنیبال گودوی» با یک یار کمتر بازی می‌کرد. در دیگر بازی برگزار شده در گروه D تیم شیلی موفق شد با گل‌های «ارتورو ویدال» در دقیقه ۲۶ و «بنالتی» با نتیجه ۲ بر یک از سد بولیوی بگذرد. برای بولیوی «یاسمانی کمپوس» گلزنی کرد. بدین ترتیب آرژانتین با ۶ امتیاز به مرحله بعد صعود کرد و شیلی و پاناما هر کدام با ۳ امتیاز در انتظار روز آخر بازی‌های مرحله گروهی خواهند نشست.

رد پیام‌های منتشر شده در واتس‌آپ توسط ده‌آ



دروازه‌بان تیم ملی اسپانیا پیام‌هایی که از او در واتس‌آپ منتشر شد را دروغین عنوان کرد. به نقل از مارکا، عصر جمعه خبر دست داشتن لویس ده‌آ در پرونده جنسی منتشر شد. El diarios این ادعا را مطرح کرده بود و به جز ده‌آ از مونیان و ایسکو نیز نام برده بود. پس از آن دروازه‌بان اسپانیایی منچستریونایتد در نشست خبری حاضر شد و این موضوع را تکذیب کرد و گفت: همه چیز دروغ است. ساعاتی بعد پیام‌های دروازه‌بان و شاهدهی که این موضوع را فاش کرده بود منتشر شد اما باز هم ده‌آ آن را تکذیب کرد و گفت: از عکس سوءاستفاده کردند. من این پیام‌ها را نفرستادم. ایسکو و مونیان، دیگر بازیکنان اسپانیایی که نامشان در این پرونده دیده می‌شد نیز این موضوع را تکذیب کردند.

باشگاه نفت از استقلال شکایت کرد

باشگاه نفت از باشگاه استقلال به کمیته انضباطی شکایت کرد. باشگاه نفت تهران اعلام می‌کند براساس قرارداد، اسناد و مدارک موجود در این باشگاه و همچنین سازمان لیگ میلاد زکی پور بازیکن زیر ۲۳ سال تیم نفت تهران تا پایان فصل ۹۶-۱۳۹۵ قرارداد دارد. بر همین اساس، روز شنبه باشگاه نفت تهران شکایت رسمی خود را از این بازیکن و باشگاه استقلال به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ارسال کرد.

استقلال و پرسپولیس در مرحله پلی‌آف



کنفدراسیون فوتبال آسیا رده‌بندی برترین اعضای خود را اعلام کرد. در این رتبه‌بندی فوتبال ایران در رده چهارم قرار گرفته است. سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا این خبر را روز گذشته مخابره کرد. قدرت بزرگ شرق آسیا بار دیگر جایگاهش در این فهرست را تثبیت کرد و بالاتر از عربستان سعودی و امارات عربی متحده قرار گرفت و ایران در رده چهارم ایستاد. با ادامه پیدا کردن نمایش قدرتمند تیم‌های باشگاهی کره جنوبی در لیگ قهرمانان آسیا که یک فاکتور اساسی برای ارزیابی تیم‌ها در رتبه‌بندی کنفدراسیون فوتبال آسیاست، بار دیگر کره جنوبی قدرتش را در قاره آسیا ثابت کرد. در فصل جاری ۲ تیم از لیگ فوتبال کره جنوبی (اف‌سی‌ستول و چونبوک موتورز) با ارزیابی عملکرد تیم‌های کره جنوبی در ۴ فصل اخیر لیگ قهرمانان آسیا و درصدی که از جایگاه تیم‌های ملی کشورهای آسیایی در رتبه‌بندی فیفا در نظر گرفته می‌شود، کره جنوبی با ۹۶/۲۹۴ در صدر آسیا قرار گرفت. این کشور از نظر میزان امتیاز رده باشگاهی بیشترین امتیاز را به خود اختصاص داده است. با فاصله بسیار کمی عربستان سعودی با ۹۲/۹۲۸ در رده دوم قرار گرفته است. امارات با توجه به نمایش تیم‌هایش در لیگ قهرمانان آسیا با ۹۱/۵۳۳ در رده سوم قرار گرفته است. فوتبال ایران هم با وجود اینکه تیم ملی این کشور در صدر بهترین تیم‌های آسیایی قرار دارد با توجه به نمایش تیم‌های باشگاهی‌اش، از نظر اعضای کنفدراسیون فوتبال آسیا در رده چهارم قرار گرفته است. امتیاز ایران ۸۴/۱۰۸ است که ۳۰ امتیاز آن مربوط به عملکرد تیم ملی فوتبال این کشور است که امتیازات کامل را کسب کرده اما در رده باشگاهی از ۷۰ امتیاز ممکن فقط ۵۴/۱۰۸ امتیاز را به دست آورده است که به خاطر

نمایش بسیار ضعیف تیم‌های باشگاهی این کشور در لیگ قهرمانان آسیا در طول ۴ سال گذشته است. کشورهای کره جنوبی، عربستان سعودی و امارات عربی متحده به خاطر نمایش باثبات تیم‌های باشگاهی‌شان نسبت به ایران امتیاز بیشتری را کسب کردند. براساس اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا تیم ملی ایران با کسب ۳۰ امتیاز از ۳۰ امتیاز ممکن بهترین تیم آسیایی است و پس از تیم ایران تیم‌های کره جنوبی، ژاپن و عربستان در رده‌های دوم تا چهارم قرار گرفته‌اند. در فوتبال باشگاهی نیز فوتبال ایران پس از کشورهای کره جنوبی، عربستان، امارات، قطر، چین و ژاپن در رده هفتم قرار گرفته است.

نزاع سرخابی‌ها بر سر یک خرید جنجالی

قیمت امیری چند است؟

امیری به استقلال می‌دادند بیکار نشستند و یک پیشنهاد بهتر برای این مهاجم ملی‌پوش دادند تا او را از چنگ سرمربی سابقش در بیاورند. گفته می‌شود پرسپولیس برای به خدمت گرفتن امیری پیشنهادی ۲ میلیاردی یعنی ۵۰۰ میلیون بیشتر از باشگاه استقلال به این بازیکن داده است تا این بازیکن که قید استقلال و منصوریان را بزند و به تیمی که بیشتر دوستش دارد، بپیوندد.

می‌شد پرسپولیس‌ها با پیشنهادی حدود ۹۵۰ میلیون او را راضی به پیوستن به جمع سرخپوشان کرده‌اند اما افزایش و منصوریان با پیشنهادی تقریباً ۱/۵ میلیارد توانستند از امیری چرغ سبز لازم برای پیوستن به استقلال را بگیرند. امیری که می‌دید پیشنهاد استقلال به مراتب بهتر است راضی به پیوستن به استقلال شد اما پرسپولیس‌ها هم در این چند روزی که همه خبر از نهای شدن پیوستن

وحید امیری را شاید بتوان جنجالی‌ترین سوزه پنجره نقل و انتقالاتی فعلی لیگ به شمار آورد، بازیکنی که ابتدا قرار بود پرسپولیس شود سپس تا یک قدمی پیوستن به استقلال رفت و اکنون به نظر می‌رسد پیوستن او به پرسپولیس را باید تمام شده دانست. البته این بازیکن ملی‌پوش در مقطعی تأکید کرده بود پرسپولیس است اما به نظر می‌رسد مهم‌ترین مسأله در انتخاب او شرایط مالی و پیشنهاد بالاتر بود. خود امیری هم بارها در گفت‌وگوهای مختلف پس از پایان لیگ تأکید کرده بود وضعیت مالی خوبی ندارد و در نفت هم پول خوبی دریافت نکرده، بنابراین به دنبال یک پیشنهاد نجومی است. ابتدا گفته

کیوسک

<p>گازتا</p> <p>ایتالیا با تمام قدرت به پیش</p>	<p>میرر</p> <p>بدون ترس</p>	<p>موندودپورتووو</p> <p>ده‌آ از خودش دفاع می‌کند</p>	<p>اکیپ</p> <p>پایت جشن را حفظ کرد</p>
--	------------------------------------	---	---

آغاز یورو با بازگشت تاریخی فرانسه

خروس‌های خوش شانس

چندین فرصت خوب گلزنی را از دست داد و مهم‌تر اینکه شاگردان دشان از نظر بدنی در شرایط خوبی به سر نمی‌برند و روشن بود که بخوبی آماده این تورنمنت بزرگ نشده‌اند.

نزدیک بود تیم ملی فوتبال رومانی با یک گل زود هنگام میزبان را غافلگیر کند. اگر درخشش هوگو لوریس نبود فرانسه در همان دقیقه نخستین دروازه خود را باز شده می‌دید و در این حالت احتمال داشت نتیجه دیگری رقم خورد. نکته قوت رومانی خط دفاعی این تیم بود تا جایی که آنها به سرعت از دفاع به حمله منتقل می‌شدند. ستاره رومانی نیکولای استانیسکو در خط میانی بود که عملکرد درخشانی از خود نشان داد و با وجود هافبک‌های سرشناس فرانسوی کم نیامورد و تیمش را بخوبی از حالت دفاع به حمله منتقل می‌کرد. او یک پنتالتی هم گرفت که تک گل رومانی روی آن به ثمر رسید. بدون شک رومانی با این بازی خوبی که به نمایش گذاشت ثابت کرد می‌تواند حریف بسیار سختی برای سوییس و آلبانی باشد و

به راحتی می‌توانستند دروازه رومانی را روی پاس‌های دقیق پایت باز کنند که البته ژیرو یک بار موفق به این کار شد. دستداران فوتبال منتظر ضربه ایستگاهی بودند تا

پایت هنرنمایی خود را نشان دهد اما او با شلیک سهمگینی که داشت ثابت کرد بازیکن بزرگی است و می‌تواند یکی از امیدهای فرانسه برای درخشش در این رقابت بزرگ باشد. در ورزشگاه استادوفرانس ۸۰ هزار هوادار پرشور فرانسوی جمع شده بودند تا شاهد نمایش توفانی تیم خود در گام نخست باشند اما تیم دیدیده دشان نتوانست بازی تاکتیکی را به نمایش گذارد و اگر فرانسه در دیدارهای بعدی خود هم اینگونه بازی کند بسیار بعید است که بتواند با وجود میزبانی جام قهرمانی را بالای سر برد. فرانسه در غیاب رافائل وارن در خط دفاعی خود مشکلات جدی دارد و با کوچک‌ترین فرصتی احتمال فروپاشی دروازه این تیم وجود دارد. تیم دشان در خط حمله هم از وجود یک مهاجم نوک کلاسیک رنج می‌برد و ژیرو برای زدن یک گل

برای وزیر ورزش عدالتی که کم شد

حواشی هفته گذشته استقلال و پرسپولیس که از سوی وزارت ورزش و جوانان نشأت گرفته بود حالا منجر به دلخوری هواداران استقلال و از بین رفتن وجهه وزیر ورزش شده است. به گزارش شفقنا، وحید امیری پرسپولیس شد. خبر کوتاهی که آب سردی بود بر تن بی‌جان اما امیدوار هواداران استقلال که با حضور بختیار رحمانی، وریا غفوری و فرشید باقری به موفقیت استقلال امیدوار شده بودند. استقلالی‌ها که جسورانه و با قدرت نقل و انتقالات خود را آغاز کرده بودند با فرمان وزیر ورزش مبنی بر عدم ریخت‌پاش در بازار نتوانستند به روزهای خوب خود ادامه دهند. هر چند بعدها نزدیکان وزیر ورزش در مصاحبه‌های مختلف گفتند دستور وزیر تنها برای استقلال نبوده و شامل پرسپولیس نیز می‌شده است اما عملکرد پرسپولیس در روزهای گذشته نشان می‌دهد این دستور تنها در استقلال لحاظ شده است و پرسپولیس‌ها بدون محدودیت توانستند از رقیب خود پیشی بگیرند که این موضوع و عدم برخورد وزیر ورزش با تیم تحت امر دوست و فرمانده سابقش موضوعی قابل توجه است.

■ **سیدجلال امیری زیر خط ریخت‌پاش؟** قهرمان‌های پایتخت در حالی در فاصله هفته گذشته تا به امروز موفق به جذب سیدجلال حسینی و وحید امیری شده‌اند که رقم قرارداد این ۲ بازیکن مطمئناً شامل قانون ریخت‌پاش نیست. هر چند پرسپولیس‌ها تا امروز رقم توافق شده خود با خریدهای جدید را اعلام نکرده‌اند اما مشخصاً بازیکنان ملی‌پوش پرسپولیس با رقم‌هایی فراتر از آنچه اعلام خواهد شد پرسپولیس شده‌اند. کما اینکه هر دو این بازیکنان از سوی استقلالی‌ها نیز پیشنهادهای سنگین و میلیاردی داشتند اما ترجیح دادند راهی پرسپولیس شوند که در این راه نقش رقم قرارداد این بازیکنان از دیگر موضوعات پررنگ تر بوده است.

■ **هدایتی عذر بدتر از گناه** بسناری از هواداران پرسپولیس حضور هدایتی در کنار پرسپولیس را دلیل اصلی بازگشت پیروزمندانه قهرما به بازار نقل و انتقالات می‌دانند. سوال اصلی در این میان از وزارت ورزش و جوانان و شخص وزیر ورزش این است چگونه فردی که فصل گذشته اهلیت حضور در پرسپولیس را نداشت، امسال می‌تواند در معاملات این باشگاه نقش ایفا کند؟ اگر حسین هدایتی صلاحیت نقش‌آفرینی در تیم اول فوتبال ایران را دارد چرا فصل گذشته از واگذاری این باشگاه به وی جلوگیری کردند و اگر این اجازه را ندارد و نسبت به دارایی‌های او شکی وجود دارد، چگونه اجازه خرج این پول‌ها در فوتبال داده می‌شود؟

■ **وزارتی که بی‌طرف نماند** باید پذیرفت عملکرد وزیر ورزش و نزدیکان او در فصل نقل و انتقالات لیگ برتر فوتبال ایران رفتار نادرستی بوده است که شک و شبهه زیادی به همراه داشت. وزیر ورزش که همواره سعی داشته است اصل بی‌طرفی را در بحث استقلال و پرسپولیس رعایت کند باید بپذیرد پس از تذکر به استقلالی‌ها که منجر به توقف فعالیت این تیم شد هواداران استقلال که بدنه قابل توجهی از ورزش ایران را تشکیل می‌دهند دیگر دل‌خوشی از او ندارند و او حالا باید برای حل این موضوع چاره‌ای بیاندیشد.

سویس با برد برابر آلبانی ۱۰ نقره جام را آغاز کرد



شاگردان ولادیمیر پتکوویچ با غلبه بر مردان جانی دی‌بیازی، گام نخست خود در مسابقات یورو ۲۰۱۶ را با پیروزی برداشتند. در دومین روز از پانزدهمین دوره مسابقات جام ملت‌های اروپا، تیم‌های ملی سوییس و آلبانی از گروه A در بی دیدار به رفتند. این بازی که در ورزشگاه ۳۵ هزار نفری استادوبولارت دلیلس واقع در شهر لنس انجام شد، با برتری یک بر صفر شاگردان ولادیمیر پتکوویچ به پایان رسید. تنها گل این بازی را قابین شماره در دقیقه ۴ به ثمر رساند تا سریع‌ترین گل سوییس در تاریخ رقابت‌های یورو به ثبت برسد. آلبانی در حالی که از دقیقه ۲۷ در پی اخراج لوریک کانا، مدافع ۳۲ ساله خود ۱۰ نقره به بازی ادامه داد، اما مقابل سوییس موقعیت‌هایی خلق کرد و با وجود یک بازیکن کمتر حتی فرصت به تساوی کشاندن نتیجه بازی را داشت.